
Veranstaltung:

Winterturnier 4. Jänner 2025 Union Eislaufvorein Gars -

Beginn 08,00 Uhr
Veranstalten

Union Eislaufvet•ein Gnt•s an) Kamp Andi und Gabi

04.01.2025
• 

Endergebnis

Rang Start-Nr.

3

2 5

3 4

4 9

5 8

6 2

7 7

8 10

9 1

10 6

04MJ.ZUZb - u:zwnr

Schiedsrichter

Andreas Moser

WaJdvjeJlJer

Oberdorf 119.6252 Breitenbach am Inn, office@stocksport-wertunq.at

Mannschaft

USV Union Ladler Wang
Verena Gotzler, Patrick Solböck, Wolfang Karl, Stefan Solböck

UESV Klein - Pöchlarn
Daniel Hess, Philip Temper, Daniel Schauer, Michael Weinstabl

1. SUSSV Drösing 03
Patrick Schön, Matthias Müller, Alexander Weinhold, Karl
Weinhold

Stocksportverein St. Aegyd
Fritz Franz, Manfred Kohs, Eric Eckl, Bernhard Hanausek

ESC Vienna
Monika Bernt, Gertrude Hochauer, Sascha Sackmann, Thomas
Hochauer

Union Stocksport Windigsteig
Kurt Keif, Christian Fasching, Walter Reich, Josef Gruber,
Leopold Kiehtreiber

ASKÖ ESV Schrems
Andreas Gschwandtner, Andreas Poiss, Manfred Zeilinger,
Tamara Hinker

ESV Breitenwaida
Michael Trauner, Johann Harmer, Mathias Schrenk, Herbert
Heichinger

USV SPK Allentsteig
Kurt Fettinger, Martin Engelmayer, Petra Fettinger, Stefan
Panovec

Union Eislaufverein Cars
Alfred Grabl jun., Walter Compassi, Helmuth Tandlnger, Franz
Macher

Wettbewerbsleiter

Stefan Panovec

stocksport-wertunq.at

Punkte

18:0

14:4

12:6

12:6

10:8

8:10

6:12

4:14

4:14

2:16

Diff.

83

37

39

19

-15

-26

-3

-29

-33

-72

Eigene

101

72

76

65

45

48

57

38

40

22

Gegner

18

35

37

46

74

60

67

73

94

stocKsport-wertunq.at

Schriftführer

Gabriele Moser

I m urauer 1<1CNNAST
Im—er


